Zu mehrer vrkundt vnd bekräfftigung dieses allen mein Insiegell hierunter anhengen 
lassen vnd mit eigner Handt vnterschrieben. Geschehen vnd geschrieben vffm Schloss 
Graudentz den 26. tag Aprilis im Tausenten Sechshundertsten vnd zwelfften Jahre nach 
Christi Geburtt.

Michael Konarski.
Palatinus Pomeraniae Locus Sigilli pensilis.

Capit. Gruden.
M. pr.

Eingeschrieben im gehegten Beidinge den 5ten Mai 1682.

No. XXX.
1552. Privilegium über die Schulzerei im Dorfe Lonsk.

Sigismund August, von Gottes Gnaden König von Polen.
Wir thun durch Gegenwärtiges Allen und Jeden, Gegenwärtigen und Künftigen, 

die hiervon Kenntniss erhalten und die es angeht, Folgendes kund:
Es ist Uns vom edlen Georg von Konopat, Kastellan von Chelm, Unserm Hauptmann 

auf Schwetz, berichtet, dass der Schulze im Dorfe Lonsk, das zum Schlosse Schwetz gehört, vier 
freie Schulzenhufen besessen habe und noch besitze, von denen er weder an Uns noch an irgend 
Jemand anders Zins zahlt und in deren ruhigem Besitze und Nutzung der gegenwärtige
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neque nobis neque cuipiam unquam reddebat, in quorum quidem libera mansorum 
possessione et usufructu quamvis hic modernus scultetus a nemine perturbetur, tarnen 
id unum illum male habere, quod literas quae aliqnando super eandem advocatiam seu 
scultetiam exstabant, casu quodam perdidisset, supplicavit itaque nobis praedictus Gene- 
rosus Georgius de Konopat castellanus pro Georgio, villae praedictae Laczk sculteto 
moderno, ut in locum earum, quae interierant, novas privilegii nostri literas super eandem 
scultetiam illi concedere dignaremur. Cujus supplicatione et eo magis, quod in admini- 
stranda villa in qua est scultetus intelleximus solertem promptum et diligentem se exhibere 
literas novas in locum deperditarum dandas eidem sculteto illiusque legitimis successoribus 
duximus, damusque et concedimus harum serie literarum. Quibus quidem literis dictos 
mansos scultetiales quatuor, liberos ab omnibus censibus, in quorum possessione et usu 
hactenus fuit, atque ideo dictam scultetiam eidem Georgio sculteto ejusque legitimis 
haeredibus adscribimus et approbamus perpetuo et in aevum per dictum Georgium scultetum 
ac ejus legitimos possessores et successores praedictam scultetiam in villa Laczk cum 
mansis quatuor liberis cumque aliis omnibus attinentiis et pertinentiis fructibus, proventibus 
pratis ac generaliter universis obventionibus, quemadmodum eandem hactenus tenuit et 
possedit, perpetuo tenendam, habendam, utendam, fruendam pacificeque et quiete possi- 
dendam nec non de consensu nostro aut successorum nostrorum dandam, donandam, vendendam, 
alienandam, cumulandam et in usus quosvis suos suorumque successorum beneplacitos 
convertendam. Ad önera tarnen ferenda, ea scilicet, quae ab antiquo sculteti villae prae
dictae hactenus ferre erant obligati et quemadmodum sculteti villarum in vicinia existen- 
tinm fuerunt, eundem scultetum ejusque legitimos posteros et successores obligamus, 
j uribus etiam nostris ibidem salvis semper manentibus.